



XXXVII KONGRES

POLSKIEGO TOWARZYSTWA PSYCHOLOGICZNEGO

KOMUNIKAT 4

XXXVII Kongres Polskiego Towarzystwa Psychologicznego

„Psychologia współcześnie – wyzwania i możliwości”

Łódź, 18-20 września 2025

Droгие Koleżanki, Drodzy Koledzy i Pasjonaci_tki Psychologii,

Mamy nadzieję, że spotkamy się w Łodzi w dniach 18 – 20 września 2025 roku na XXXVII Kongresie Polskiego Towarzystwa Psychologicznego. Hasło Kongresu to „**Psychologia współcześnie – wyzwania i możliwości**”.

Zdając sobie sprawę jak bardzo Wszyscy jesteśmy zapracowani, wychodzimy naprzeciw osobom chcącym wziąć aktywny udział w Kongresie, którym zabrakło czasu, aby zgłosić się w pierwszym terminie.

Przedłużamy termin rejestracji do 14 lutego br.!!!

Rejestracja dla czynnych Uczestników_czek (prelegenci, uczestnicy paneli, prowadzący warsztaty i uczestnicy sesji plakatowych) trwa do 14.02.2025 r. Jeśli chcielibyście od razu wystać formularz rejestracyjny, to znajdziecie go tutaj: <https://zgloszenia.kongresptp.pl/> Prześlemy link do wysłania abstraktu. Uczestników biernych zapraszamy do rejestracji pod adresem <https://www.kongresptp.pl/registration>

Przygotowania do Kongresu idą pełną parą!

Z dumą informujemy, że Rzecznik Praw Obywatelskich, Rektor UŁ oraz Wojewoda Łódzki objęli Kongres swoim patronatem, a swoją obecność potwierdzili kolejni ważni goście:

- dr hab. Jan Ciecuch, prof. ucz., który przedstawi propozycję poskładania naukowych puzzli osobowości w spójną całość przydatną dla psychologa praktyka;
- dr Michał Kosiński, Profesor nadzwyczajny w Stanford Graduate School of Business, przybliży nam problematykę sztucznej inteligencji (AI)
- dr hab. Monika Wróbel, prof. UŁ spróbuje wyjaśnić nam, dlaczego ludzie płaczą, czyli o intra- i interpersonalnych funkcjach łez

Szczegółowe informacje zamieszczone zostały na stronie www.kongresptp.pl

Pamiętajmy – w dniach 18 – 20 września 2025 roku spotykamy się w Łodzi, w siedzibie Uniwersytetu Łódzkiego, na obradach XXXVII Kongresu Polskiego Towarzystwa Psychologicznego.

Czekamy na Was w Łodzi!

W imieniu Komitetu Organizacyjnego

Dr Marta Znajmiecka

W imieniu Komitetu Naukowego

Prof. dr hab. Eleonora Bielawska-Batorowicz



kontakt@kongresptp.pl



www.kongresptp.pl

ORGANIZATORZY:

Polskie Towarzystwo Psychologiczne

ul. Stawki 5/7, 00-183 Warszawa

Instytut Psychologii Uniwersytetu Łódzkiego Wydział Nauk o Wychowaniu

al. Rodziny Scheiblerów 2, 90-128 Łódź